
1. Kontokreditavtal
Preem Privatkort med tillhörande konto administreras av IKANO Banken AB 
(publ), nedan kallad Banken. Den/de personer för vilka ett konto förs kallas 
nedan Kontohavaren. Endast fysisk, myndig person kan vara Kontohavare. 
Banken är kreditgivare för krediten.

2. Tillgodohavande 
För tid under vilken Kontohavaren har tillgodo på kontot (på belopp upp till 15 
000 kr) betalar Banken ränta på beloppet efter en årlig räntesats om f.n. 4,10 %. 
Tillgodohavande och ränta fördelas lika mellan Kontohavarna om inget annat 
meddelas Banken. Ränta tillförs kontot vid utgången av varje år eller då kontot 
avslutas. Banken är i vissa fall skyldig att innehålla preliminär skatt på räntan. 
Tillgodohavandet kan användas för köp med kortet och för kontantuttag 
(med vissa beloppsbegränsningar) i kassan på anslutna försäljningsställen i 
anslutning till köp. Vid uttag av innestående tillgodohavande kan Kontoha-
varen vända sig till Banken. Vid uttag av innestående tillgodohavande måste 
uttaget avse hela tillgodohavandet. Kontohavaren är fordringsägare gentemot 
Banken beträffande tillgodohavandet på kontot. Banken får belasta kontot med 
belopp för betalning av förfallen fordran som Banken har mot Kontohavaren 
(kvittning). 

3. Utfärdande och föreskrifter för kortet 
Ett kort utfärdas för Kontohavaren. Kortet är personligt och får endast an-
vändas av kortinnehavaren. Kontohavaren skall omedelbart vid mottagandet 
och före användning förse kortet med sin namnteckning på därtill avsedd 
plats. När avtalet har upphört får utfärdade kort inte användas och skall därför 
makuleras och återsändas till Banken. Om kortinnehavaren använt kortet, följt 
kortbestämmelserna och uppsägning inte skett, kommer Banken att göra en 
förnyad prövning före utgången av kortets giltighetstid.

4. Ansvar för anslutet kort 
Det kort som är anslutet till kontokrediten är en värdehandling och skall 
förvaras på betryggande sätt. Kortet är Bankens egendom. Kontohavaren 
förbinder sig att
−	 iaktta för kortet gällande bestämmelser,
−	 genast anmäla till Banken om det kan misstänkas att kortet utnyttjas obehö-
rigt, 
−	 ansvara gentemot Banken för skada som uppkommer genom försummelse 
från Kontohavarens sida vid handhavande av kortet.     
Om kontot använts av obehörig är Kontohavaren betalningsansvarig för 
sådana köp och uttag endast om Kontohavaren har lämnat ifrån sig kortet 
till någon annan eller genom grov oaktsamhet förlorat kortet, eller på annat 
sätt förlorat besittningen av kortet och inte snarast efter upptäckten anmält 
förlusten till Banken. Sedan Banken mottagit anmälan om förlust av kortet är 
Kontohavaren endast om denne förfarit svikligt, ansvarig för sådana belopp 
som påförts kontot genom att det använts av obehörig. Vid förlust av kort skall 
anmälan omedelbart göras till  Banken på telefon 0476-58 71 40 så att kortet 
kan spärras. Även kopia av polisanmälan skall insändas till Banken. Utfärdat 
kort upphör att gälla det år och den månad som finns präglat på kortet. 

5. Ansvar för personlig kortkod (PIN-kod)
Kontohavaren förbinder sig att: 
- inte avslöja koden för någon,
- inte anteckna koden på kortet eller förvara anteckning om koden tillsammans 
med kortet, eller korts omedelbara närhet, 
- göra anteckning om koden endast på sådant sätt att utomstående inte får 
anledning att anta att anteckningen avser en personlig kortkod,
- snarast förstöra kodlapp och kuvert,
- genast anmäla till Banken om det kan misstänkas att någon obehörig fått 
kännedom om koden. 

6. Utfärdande och föreskrifter för krediten 
En kredit kan endast beviljas efter särskild prövning, vid vilken kreditupp-
lysning kan komma att inhämtas. Banken har rätt att även under kontots 
giltighetstid ta kreditupplysningar i enlighet med kreditupplysningslagen. 
Uppgift om möjlig kreditlimit framgår av kreditansökan samt i övrigt av den 
information som tillhandahålls av Banken. Om skulden på kontot överstiger 
det beviljade beloppet skall Kontohavaren omedelbart betala mellanskillnaden. 
Övertrassering medför rätt för Banken att säga upp kreditavtalet.
Banken har rätt att under avtalstiden sänka beviljad kreditgräns om skäl härför 
föreligger, såsom om detta krävs för att Banken skall kunna följa gällande 
kapitaltäckningsregler. Sådan sänkning kan dock tidigast ske två veckor från 
det att Banken avsänt meddelande till Kontohavaren om att kreditgränsen 
(limiten) kommer att sänkas.

7. Betalningsvillkor
Debiteringar på kontot avräknas i första hand mot innestående tillgodoha-
vande. Om tillgodohavande saknas eller innestående medel inte täcker hela 
det debiterade beloppet skall Kontohavaren betala tillbaka uppkommen skuld 
enligt följande: 

Kreditränta
Vid köp som innebär att beviljad kredit utnyttjas, kan Kontohavaren komma att 
få en räntefri period på upp till 45 dagar på respektive köpbelopp, under förut-
sättning att såväl hela utestående kreditbeloppet från föregående månad som 
totala köpbeloppen för respektive köp betalas vid nästkommande förfallodag. 
I annat fall debiteras ränta från och med inköpsdag och under den tid krediten 
är utnyttjad. Vid kontantuttag debiteras alltid ränta från uttagsdagen. Kreditta-
garen skall betala ränta till Banken efter en årlig räntesats som beräknas på vid 
varje tid utestående kreditbelopp. Räntesatsen som gäller då krediten lämnas 
är angiven i kreditansökningshandlingen (kontraktet). Räntesatsen är f.n. 16,0 
% på kontoskulden. Om skuld finns på kontot debiteras dock minst 3 kr såsom 
räntebelopp per avisering. Härtill kommer en aviavgift på f.n. 19 kr per månad, 
när krediten utnyttjats. Aviavgift debiteras ej då Kontohavaren valt att betala 
via Autogiro. Räntan och avgiften motsvarar en effektiv årsränta på f.n.19,90 % 
vid en kredit på 10 000 kr. 

Avbetalning på skuldbeloppet
På kontoutdraget anges det lägsta belopp med vilket inbetalning skall vara 
Banken tillhanda senast den sista vardagen i månaden. Månadsinbetalning-
arna skall uppgå till minst 5 % av innevarande skuld per månad, dock lägst 
100 kr. Ändring av räntan påverkar inte månadsinbetalningens storlek utan 
återbetalningstidens längd. Månadsinbetalningens storlek gäller förutsatt 
att gällande kontobestämmelser iakttas. Under förutsättning att kontot sköts 
enligt bestämmelserna och inbetalningar gjorts minst 3 månader i följd, kan 
två betalningsfria månader uttagas under året, dock inte i följd. Ränta under 
betalningsfri månad läggs till kontoskulden. Vid debitering tas i första hand 
tillgodohavande i anspråk och i andra hand den beviljade krediten. 
Gjorda inbetalningar avräknas i första hand mot vid betalningstillfället upplu-
pen ränta och avgifter. Även då avtalet är uppsagt äger Banken rätt att debitera 
avtalad ränta. Kontohavaren har rätt att helt eller delvis omedelbart och utan 
avgift lösa krediten i förtid. 

Avgifter m.m.
Kontohavaren är skyldig att utöver ränta betala särskild avgift till Banken som 
ersättning för de kostnader Banken har för krediten. Vid betalningsförsening 
och vid betalning understigande lägsta inbetalning enligt kontoutdraget debi-
teras kontot en förseningsavgift på 45 kr samt en påminnelseavgift på 50 kr. 
Vid överskridande av beviljad kredit samt vid uppläggning av betalningsplan 
debiteras kontot en avgift på 50 kr. Kontohavaren skall även ersätta Bankens 
kostnader och arbete för att bevaka och driva in Bankens fordran. 

8. Kontant utbetalning å krediten
Kontant utbetalning å krediten kan ske efter särskild ansökan till Banken 
och avgiften för kontant utbetalning är f.n. 55 kr. Utbetalning kan, med vissa 
beloppsbegränsningar, även ske direkt i kassan vid köp.

9. Användning av krediten och betalningsansvar 
Konto och kredit gäller för inköp inom avtalad kreditgräns hos anslutna försälj-
ningsställen. Kontohavaren godkänner med sin underskrift eller med eventuell 
PIN-kod de köp och kontantuttag som debiteras på kontot. Kontohavaren skall 
på begäran legitimera sig. Samtidigt försäkrar Kontohavaren att den beviljade 
krediten inte överskrids. Vid kontantuttag har Banken rätt att bestämma 
högsta uttagsbelopp. Vid återköp och returer krediteras i första hand kontot. 
Kontohavaren ansvarar för och betalar skulden som utgörs av mot kontot 
gjorda inköp och kontantuttag, upplupna och debiterade räntor samt avgifter 
och kostnader som belastar kontot. Banken får även belasta kontot med 
belopp motsvarande arvode, kostnad och utlägg för uppdrag som utförts åt 
Kontohavaren samt betalning för annan förfallen fordran som Banken har mot 
Kontohavaren. Anslutet konto disponeras av Kontohavarna var för sig. Om 
det finns flera Kontohavare som tillsammans beviljats kredit är de solidariskt 

ansvariga för kontoskulden oavsett vem av dem som gjort köp eller annat som 
föranlett debitering på kontot. I det solidariska ansvaret ligger att var och en 
är ansvarig för hela kontoskulden i den mån inget betalas av den andre betal-
ningsansvarige. Om skulden på kontot överstiger det beviljade kreditbeloppet 
skall Kontohavaren omedelbart betala mellanskillnaden. Kontohavaren skall i 
sådant fall också betala övertrasseringsränta och övertrasseringsavgift efter de 
grunder som Banken vid varje tid tillämpar för överdrag av kredit av detta slag.

10. Ändring av räntor, avgifter och övriga villkor
Banken får med omedelbar verkan ändra räntesatsen för krediten om det 
motiveras av 
−	 kreditpolitiska beslut, 
−	 ändrade upplåningskostnader för Banken eller 
−	 andra kostnadsökningar som Banken inte skäligen kunde förutse när kredit-
kontoavtalet ingicks. 
Banken kan när som helst besluta om att höja särskilda avgifter i den utsträck-
ning Bankens kostnader ökat för den åtgärd som skall täckas av avgifterna. 
Banken får när som helst under kredittiden besluta om ändring av andra 
avgifter än sådana som förorsakats av Bankens kostnader för krediten som 
sådan. Villkoren kan även i övrigt komma att förändras över tid. Ändring av 
villkoren meddelas Kontohavaren.

11. Uppsägning av kontoavtalet
Kontohavaren får säga upp kontot med omedelbar verkan. Banken får säga 
upp avtalet med en uppsägningstid av minst en månad.  Vid uppsägning ut-
betalar Banken eventuellt tillgodohavande och räntan till en av Kontohavarna, 
om inget annat särskilt överenskommits mellan Kontohavarna och Banken. 
Banken får dock säga upp avtalet med omedelbar verkan om Kontohavaren 
eller en av flera Kontohavare på kontot, gjort sig skyldig till väsentligt avtals-
brott. Vid uppsägning av kontot blir detta omedelbart spärrat för ytterligare 
inköp dock att återbetalning av eventuell skuld skall ske i enlighet med  
kontobestämmelserna.
Om Kontohavaren avlider, försätts i konkurs eller om förvaltare enligt 11 kap 
7 § föräldrabalken förordnas, upphör avtalet och rätten att använda konto och 
kredit. Detsamma gäller även om någon av de uppräknade omständigheterna 
endast gäller för en av flera solidariskt betalningsskyldiga. 

12. Köpställets ansvar
Säljföretaget som tillhandahåller varor eller tjänster med debitering på kontot, 
ansvarar gentemot Kontohavaren enligt lag och tillämpliga avtalsvillkor. Rekla-
mationer riktas därför mot inköpsstället och inte mot Banken som emellertid 
vid kreditköp enligt konsumentkreditlagen ansvarar lika med säljföretaget med 
de begränsningar som anges i § 16, samma lag.

13. Bankens rätt att stoppa utnyttjandet av krediten
Banken får med omedelbar verkan stoppa Kontohavarens rätt att vidare 
utnyttja krediten på kontot om någon av följande omständigheter föreligger: 
−	 Kontohavaren har inte fullgjort sina skyldigheter enligt dessa villkor eller i 
övrigt mot Banken,
−	 Kontohavaren har missbrukat kontot genom att överskrida beviljat kreditut-
rymme,
−	 det finns skälig anledning att anta att Kontohavaren inte kommer att 
fullgöra sina förpliktelser mot Banken.
 

14. Uppsägning av krediten till förtida betalning
Banken äger rätt att säga upp krediten till betalning vid tidpunkt som Banken 
bestämmer om någon av följande omständigheter föreligger
1.	Kontohavaren är i väsentligt dröjsmål med betalningen eller
2.	Det står klart att Kontohavaren genom att avvika, skaffa undan egendom 
eller förfara på annat sätt undandrar sig att betala sin skuld.

Vill Banken få betalt i förtid enligt punkten 1 ovan, gäller en uppsägningstid av 
fyra (4) veckor från det att Banken sänder ett meddelande om uppsägning till 
Kontohavaren. Har banken krävt betalning i förtid enligt punkten 1, är Konto-
havaren ändå inte skyldig att betala i förtid om Kontohavaren före utgången av 
uppsägningstiden betalar det belopp som förfallit. Detsamma gäller om Konto-
havaren vid uppsägningen enligt punkten 2 genast efter uppsägningen eller 
inom medgiven uppsägningstid ställer godtagbar säkerhet för krediten.
Har Kontohavaren tidigare med stöd av bestämmelserna i föregående stycke 
befriats från skyldigheten att betala krediten i förtid, gäller inte bestämmel-
serna i det stycket.

15. Adressändring m. m.
Kontohavaren skall omgående till Banken anmäla ändring av namn, adress 
eller annan omständighet som kan antas påverka förhållandet mellan Konto-
havare och Banken. 

16. Överlåtelse av fordran
Banken har rätt att överlåta sin fordran enligt detta avtal.
Bankens skriftliga medgivande krävs för att Kontohavaren skall kunna få 
överföra krediten till annan eller ny Kredittagare.

17. Meddelanden
Kontohavaren skall underrätta Banken om ändring av adress, telefon och 
telefaxnummer. Rekommenderade brev om krediten, som Banken sänder till 
Kontohavaren skall anses ha nått adressaten senast på sjunde dagen efter 
avsändandet om brevet sänts till den adress som är angiven i skuldebrevet 
eller som annars är känd för Banken. Meddelande som sänds med telefax 
skall anses ha nått adressaten senast nästa vardag om telefaxmeddelandet 
sänts till nummer som adressaten har uppgivit för Banken. Med vardag avses 
inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 
nyårsafton. 

18. Begränsning av Bankens ansvar
Banken garanterar inte att inköp alltid kan ske hos anslutna försäljningsställen. 
Banken är inte ansvarig för skada som beror av lagbud, myndighets åtgärd, 
krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout eller annan liknande omstän-
dighet. Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäller även 
om Banken är föremål för eller själv vidtar sådan konfliktåtgärd. Banken är inte 
heller skyldig att i andra fall ersätta skada som uppkommer om Banken varit 
normalt aktsam. Banken ansvarar inte i något fall för indirekt skada. Föreligger 
hinder för Banken att verkställa betalning eller att vidta annan åtgärd på grund 
av omständighet som anges i första stycket får åtgärden skjutas upp till dess 
hindret har upphört. I händelse av uppskjuten betalning skall Banken, om 
ränta är utfäst, betala ränta efter den räntesats som gällde på förfallodagen. Är 
ränta inte utfäst är Banken inte skyldig att betala ränta efter högre räntesats än 
som motsvarar den vid varje tid gällande referensräntan enligt 9 § räntelagen 
(1975:635) med tillägg av två procentenheter.
Är Banken till följd av omständighet som anges i första stycket förhindrad att 
ta emot betalning, har Banken för den tid under vilken hindret förelegat rätt till 
ränta endast enligt de villkor som gällde på förfallodagen.
________________________________________________________

Uppgiftslämnande i enlighet med kreditupplysningslagen (1973:1173)
Uppgifter om krediten, betalningsförsummelser och kreditmissbruk kan 
av Banken komma att lämnas till kreditupplysningsföretag m fl. Ytterligare 
upplysningar om uppgiftslämnande kan erhållas av Banken.

Information om statlig insättningsgaranti 
Kontot omfattas av den statliga insättningsgarantin. Den innebär att om 
banken försätts i konkurs garanteras varje kund ersättning upp till 250 000 
kronor för sin sammanlagda behållning i Banken på konton som omfattas av 
insättningsgarantin. Ersättningen betalas ut av Insättningsgarantinämnden 
inom tre månader från den dag banken försatts i konkurs.

Information om behandling av personuppgifter
Personuppgiftsansvarig är IKANO Banken AB (publ), 516401-9753.
Personuppgifter registreras i samband med denna ansökan samt registreras i 
övrigt vid förberedelse för denna tjänst (t.ex. kreditupplysning) och vid admi-
nistration av tjänsten. Personuppgifterna behandlas av Banken och andra fö-
retag som Banken samarbetar med för hantering och fullgörande av ingångna 
avtal. Personuppgifterna utgör vidare underlag för marknadsanalyser samt 
riskhantering. Personuppgifterna används också för marknadsföringsändamål 
av Banken och de företag som Banken samarbetar med i samband med tjäns-
ten. Om du vill få information om vilka personuppgifter om dig som behandlas 
av Banken eller om du vill stoppa utskick av direktreklam från Banken, kan du 
skriften begära detta enligt adress nedan.  
________________________________________________________

Allmänna bestämmelser för Autogiro
Gäller endast kontohavare som begärt automatiska överföringar via Autogiro. 

Definitioner
Med ”Ikanobanken” avses IKANO Banken AB (publ).
Med ”banken” avses den kontoförande bank mot vilken autogiromedgivande 
vid var tid är anslutet. 
Med ”tjänst” avses t ex överföring till konto i Ikanobanken, betalning av lån 
och överföring till konto för sparande. 

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna 
bankkonto på begäran av Ikanobanken för betalning via Autogiro. Kontoföran-
de bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg 
om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks 
regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivan-
det kan på betalarens begäran överflyttas till annat konto i kontoförande bank 
eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande: 

Godkännande/information i förväg
Ikanobanken får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen
- om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått meddelande om 
belopp, förfallodag och betalningssätt, eller
- om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara 
eller tjänst. 

Täckning måste finnas på kontot
Betalaren skall se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning 
på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på förfal-
lodagen får Ikanobanken göra ytterligare uttagsförsök under de kommande 
vardagarna*, som får omfatta högst en vecka. Information om antalet uttags-
försök lämnas av Ikanobanken.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
- ett enskilt uttag genom att kontakta Ikanobanken senast två vardagar före 
förfallodagen
- alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två 
vardagar före förfallodagen. 

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet 
gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller Ikanobanken. 
Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallelsen kommit 
kontoförande bank eller Ikanobanken tillhanda. 

Rätten för kontoförande bank och Ikanobanken att avsluta anslutningen till 
Autogiro
Kontoförande bank och Ikanobanken har rätt att avsluta anslutningen till 
Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande bank/Ikanobanken  underrättat 
betalaren härom. Kontoförande bank och Ikanobanken har dock rätt att ome-
delbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid upprepade 
tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det 
konto som medgivandet avser avslutats. 

* Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommar-
afton, julafton eller nyårsafton.  
________________________________________________________

Information enligt distans- och hemförsäljningslagen (2005:59) för Preem 
Privatkort

Bolags- och verksamhetsinformation
IKANO Banken AB (publ), 516401-9753 (nedan Banken), Ikanobanken Kort, Box 
719, 343 81 Älmhult, telefon: 0476-58 71 40, e-post: privatkortet@preem.se
Banken är en telefon- och internetbank. Banken är kreditgivare för Preem 
Privatkort. Preem Privatkort administreras och för-
medlas i samarbete med Preem Petroleum AB, 556072-6977, Sandhamnsgatan 
51, 115 90 Stockholm, telefon: 010-450 10 00,
vars verksamhet är inriktad på försäljning av drivmedel i Sverige.

Den finansiella tjänstens huvudsakliga egenskaper
Preem Privatkort gäller såsom betalningsmedel vid inköp hos anslutna 
försäljningsställen. Krediten kan även utnyttjas för kontantuttag. Ytterligare 
information om Preem Privatkort framgår av särskild informationsbroschyr 
som tillhandahålls av kundtjänst enligt kontaktuppgifter ovan.

Sättet för betalning och fullgörande
Information om sättet för betalning och fullgörande av krediten framgår av 
allmänna villkor för Preem Privatkort, se ovan. 

Den finansiella tjänstens pris samt skatter, avgifter och övriga kostnader
Avgifter och övriga kostnader framgår av skuldebrevet samt de allmänna 
avtalsvillkoren för krediten samt Bankens vid varje tid gällande prislista. Indi-
viduella priser, såsom ränta vid datum för kreditavtalets ingående, framgår av 
skuldebrevet. Med avtalet kan följa skatter, avgifter eller kostnader som varken 
betalas genom Banken eller påförs av denne.

Den tid under vilken erbjudandet gäller
Banken förbehåller sig rätten till fri kreditprövning innan Banken beviljar nå-
gon kredit. Erbjudandet om kredit gäller därför tills vidare dock utan att några 
kreditlöften lämnas i förväg. Eventuella kampanjerbjudanden såsom ”räntefria 
köp” gäller vid de tillfällen och under den tid och på de villkor som särskilt 
framgår av kampanjerbjudandet. När kampanjerbjudandet har upphört gäller 
ordinarie ränta som debiteras enligt gällande dagsränta för krediten. 

Ångerrätt
Om du ångrar dig har du rätt att säga upp detta avtal med Banken, s.k. ånger-
rätt, inom 14 dagar räknat från den dag du ingick avtalet. Ångerrätten gäller 
enbart det inledande kreditavtalet och inte för de enskilda avtal, tjänster, uttag, 
köp, betalningar, transaktioner, överföringar m.m. eller motsvarande under 
avtalstiden för detta avtal och som Banken på begäran fullgjort innan du 
utövar din ångerrätt. Härutöver har du rätt att säga upp avtalet i enlighet med 
de allmänna villkoren. För att utöva din ångerrätt skall du kontakta Banken via 
någon av kontaktvägarna ovan. Om du ångrar dig har Banken rätt till ersätt-
ning för den avtalade tjänsten för den tid du utnyttjat tjänsten och för skäliga 
kostnader fram till dess att du utnyttjat din ångerrätt.

Uppsägning av avtalet i förtid eller ensidigt
Information om uppsägning av avtalet framgår av de allmänna avtalsvillkoren.

Klagomål och tvistelösning m m
Om du är missnöjd med Bankens tjänster eller produkter är det viktigt att du 
kontaktar Banken och framför dina synpunkter. Om du inte skulle vara nöjd 
med det svar du erhåller kan du skriftligen kontakta Bankens klagomålsansva-
rige på adress ovan. Om Banken skulle avvisa dina klagomål kan du vända dig 
till Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) eller allmän domstol. Om du vill 
diskutera ditt ärende med en oberoende part kan du ta kontakt med Konsu-
menternas Bankbyrå eller med konsumentvägledningen i din kommun. 

Tillsynsmyndighet
Tillsynsmyndighet är Finansinspektionen.

Information om statlig insättningsgaranti 
Kontot omfattas av den statliga insättningsgarantin. För mer information 
se punkten ”Information om statlig insättningsgaranti” i de allmänna 
avtalsvillkoren.

Har du frågor angående Preem Privatkort? Kontakta oss på 
Preem Privatkort, Kundtjänst
Box 719
343 81 ÄLMHULT 
Telefon: 0476-58 71 40
e-post: privatkortet@preem.se
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